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Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

en2-b2

en2-b2

en2-b2

13 Maret
2024

20 Maret
2024

27 Maret
2024

Bahan Kajian

Pengertian Audit Teknologi
Informasi

Pendekatan yaitu Metode
dan Model Audit Teknologi
Informasi

Pengendalian sistem
komputerisasi

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan definisi audit ti tujuan audit ti keuntungan pelaksanaan audit ti jenis2
audit ti siapa yang di audit dan siapa yang mengaudit tugas audit ti tugas auditor ti

menjelaskan tekait dengan jenis pendekatan audit ti kelompok pendekatan audit ti
metode audit ti konsep resiko jenis-jenis resiko audit resiko

menjelaskan pengertian sistem pengendalian internal sistem pengendalian umum
general control jenis-jenis pengendalian pengendalian pucuk pimpinan jenis
perancagan pengendalian struktur organisasi fungsi teknologi informasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:09:28
Keluar:
12:24:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:04:29
Keluar:
12:24:42

Tepat
Waktu
Jadwal:


http://staff.bsi.ac.id/sap/0118.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/0118.zip

Pertemuan Ruangan

04

05

06

en2-b2

en2-b2

en2-
b2 (kp)

Tanggal

3 April
2024

24 April
2024

2 Mei
2024

Bahan Kajian

Pengendalian manajemen
data

Definisi tata kelola
teknologi informasi

Implementasi COBIT

Berita Acara Pengajaran

pengendalian manajemen pengembangan sistem perencanaan sistem interaksi
manusia dan komputer

sistem berbasis teknologi informasi tugas data administration da dan database
administrator dba definisi sistem database database integrity

menjelaskan tentang definisi tata kelola ti pentingnya tata kelola ti pengabaian tata
kelola ti manfaat tata kelola ti fokus utama area tata kelola ti model tatakelola ti
dan contohnya

menjelaskan tantangan manajemen dalam penggunaan sim kendala penggunaan si
tujuan keamanan sistem informasi penjelasan tentang framework cobit doamian
dan subdomain serta cara kerjanya

Kehadiran

10:00-
12:30
Masuk:
10:02:48
Keluar:
12:26:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:53
Keluar:
12:29:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:09:17
Keluar:
12:25:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

en2-b2

en2-b2

en2-b2

8 Mei
2024

15 Mei
2024

22 Mei
2024

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
Review Materi Quiz Soal- review pertemuan 1 - 6 dengan kuis
Soal Essay

(UTS) Ujian Tengah Semester

Contoh studi kasus COBIT presentasi dan diskusi

Kehadiran

10:00
Masuk:
07:34:22
Keluar:
09:56:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:46
Keluar:
12:31:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:12
Keluar:
12:29:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
10:01:23
Keluar:
12:30:08

10 en2-h2 29 Mei Contoh studi kasus COBIT ~ presentasi kelompok Tepat
2024 Waktu

Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:10:15
Keluar:
12:25:14

11 en2-h2 5 Juni Mempreser!tasikan artikel presentasi kelompok Tepat
2024 grggr_rstudl kasus tentang Waktu

Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:04:56
Keluar:

12:32:19

12 en2-h2 12 Juni Mempresentasikan artikel presentasi kelompok Tepat
2024 grglér_rstudl kasus tentang Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

10:05:20
Keluar:
12:32:02

13 en2-b2 19 Juni !\/Iempresen_tasikan artikel presentasi kelompok Tepat
2024 grglérTStUdl kasus tentang Waktu

Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:19
Keluar:

12:27:43

14 en2-b2 26 Juni Mempresentasikan artikel presentasi kelompok Tepat
2024 gglér_rstudl kasus tentang Waktu

Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:45
Keluar:

12:30:05

15 en2-h2 3 Juli Mempreser!tasikan artikel presentasi kelompok Tepat
2024 I(I:gI;TTStUdI kasus tentang Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:

10:03:29



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

16

Nim

17210086

17210167

17210184

17210292

17210316

17210319

en2-b2  10Juli  (UAS)
2024

Nama

lugman nur hakim

andika syahbarul akbar

rivaldi faluhi

angga yulia putra

ibnu sofyan

farah shafira

Berita Acara Pengajaran

Ujian akhir Semester

Kehadiran

Keluar:
12:29:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:05:19
Keluar:
12:33:08

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 11111

16

16

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210167-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210184-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210292-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210316-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210319-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

17210341 daffa eka putri 1 1111111111011 11 15
17210354 raihan mahesa abdul rafi 11111111111 11111 16
17210487 dwi saptoaji 11111111110 11111 15
17210524 yan elang pramuji 11111111111 11111 16
17210526 adi nugraha putra 111111010111 1111 14
17210531 nur alif alfino saputra 111111111111 111:1 16
17210541 fandi dika irwanda 1101 111111110111 14
17210547 rainier candwian 111111111111 1111 16
17210553 abid nabil erlangga 11111111111 11111 16
17210579 yogi saputra 111111111111 1111 16
17210581 rizal nurul huda 11111111111 11111 16

17210629 agung susanto 111111111111111:1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210341-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210354-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210487-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210524-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210526-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210531-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210541-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210547-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210553-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210579-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210581-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210629-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

17210655 bagas 111101011101 1111 13
17210656 muhammad andri maulana 11111111111 11111 16
17210662 rangga nur alamsyah 110111011101 1111 13
17210663 muhammad fathi robbani mutawakkilin 117 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210679 aura julia azzahra 111111111111 1111 16
17210692 virgie suciana kusuma 111111111111 1111 16
17210693 fitria widyawati 111 00100O0O0O0O0O0O0OT1IO0O0 5
17210723 taufik hidayat amirudin 101 000O01111 11111 11
17210724 muhammad fajar febriyanto 11111111111 11111 16
17210727 arie nugroho 110111111111 1111 15
17210756 aliffia naosyah 111111111100 1111 14

17210761 bayu dimas prayoga 1(1]of1(2lo|2|2|2|2|af2faf2]|2]|2 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210656-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210662-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210663-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210679-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210692-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210693-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210723-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210724-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210727-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210756-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210761-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

17210777 amelia iman 111111111111 1111 16
17210801 tom hard hasudungan tampubolon 111111001101 1110 12
17210805 firda hasanah 111111111111 1111 16
17210816 alisya shafa salsabila 111111111111 1111 16
17210817 gracias rafael milan jonly 111111111100 1111 14
17210822 leonardo siburian 111111111110 1111 15
17210830 arsdiego rahman fadilla 11101101101 11111 13
#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 37 34 32 32 33 34 29 34 34 34 29 31 34 35 37 34

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17210086 lugman nur hakim 100 80 94 80 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210777-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210801-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210805-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210816-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210817-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210822-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210830-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210086-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17210167 andika syahbarul akbar 100 80 9 78 A
17210184 rivaldi faluhi 100 80 82 79 A
17210292 angga yulia putra 88 80 5 80 B
17210316 ibnu sofyan 13 0 0 0 E
17210319 farah shafira 100 80 92 80 A
17210341 daffa eka putri 94 80 94 80 A
17210354 raihan mahesa abdul rafi 100 80 86 80 A
17210487 dwi saptoaji 94 80 40 80 B
17210524 yan elang pramuji 100 80 94 80 A
17210526 adi nugraha putra 88 80 88 80 A
17210531 nur alif alfino saputra 100 80 94 80 A

17210541 fandi dika irwanda 88 80 90 80 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210167-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210184-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210292-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210316-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210319-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210341-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210354-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210487-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210524-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210526-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210531-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210541-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17210547 rainier candwian 100 80 98 82 A
17210553 abid nabil erlangga 100 80 92 80 A
17210579 vyogi saputra 100 80 92 80 A
17210581 rizal nurul huda 100 80 94 80 A
17210629 agung susanto 100 80 94 80 A
17210655 bagas 81 80 2 80 C
17210656 muhammad andri maulana 100 80 8 79 A
17210662 rangga nur alamsyah 81 80 88 78 A
17210663 muhammad fathi robbani mutawakkilin 100 80 86 78 A
17210679 aura julia azzahra 100 80 98 80 A
17210692 virgie suciana kusuma 100 80 94 80 A

17210693 fitria widyawati 31 0 0 0 E


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210547-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210553-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210579-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210581-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210629-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210656-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210662-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210663-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210679-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210692-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210693-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17210723 taufik hidayat amirudin 69 75 0 80 D
17210724 muhammad fajar febriyanto 100 80 80 78 A
17210727 arie nugroho 94 80 9 78 A
17210756 aliffia naosyah 88 80 % 80 A
17210761 bayu dimas prayoga 88 80 94 79 A
17210777 amelia iman 100 80 9% 80 A
17210801 tom hard hasudungan tampubolon 75 0 0 0 E
17210805 firda hasanah 100 80 86 80 A
17210816 alisya shafa salsabila 100 80 98 80 A
17210817 gracias rafael milan jonly 88 80 78 79 A
17210822 leonardo siburian 94 80 94 78 A

17210830 arsdiego rahman fadilla 81 80 92 80 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210723-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210724-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210727-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210756-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210761-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210777-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210801-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210805-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210816-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210817-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210822-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210830-07-BSI.js

